
 

 

UCHWAŁA NR V/43/19 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Dźwierzuty na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 

zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/15/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o  16.074,00 zł, dochody budżetu po zmianach: 

30.073.409,82 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości:          27.602.654,45 zł 

dochody majątkowe w wysokości        2.470.755,37 zł. 

2. W § 2 ust.1 dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o 281.496,63 zł, wydatki budżetu po 

zmianach: 31.621.885,10 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości:         27.559.868,43 zł 

wydatki majątkowe w wysokości:     4.062.016,67 zł. 

3. § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:  „Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 4.062.016,67 zł, 

zgodnie z  załącznikiem nr 3”, do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:  „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 3.057.299,64 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r., stanowią 

załącznik nr 5, do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.548.475,28 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek w kwocie  1.548.475,28zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1202



7. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 2.701.187,22 zł, rozchody w wysokości 

1.152.711,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”, do niniejszej uchwały. 

8. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 

zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  600 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie  1.548.475,28    zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie  1.152.711,94 zł”. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie  115 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie  123 381,00 zł, w tym na”:”. 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie  116 381,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  7 000,00 zł. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały Nr III/15/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2019 r., pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Plan dochodów Gminy Dźwierzuty na 2019 r.  po zmianach 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 114 569,00 -117 340,00 0,00 9 997 229,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 446 503,00 -117 340,00 0,00 5 329 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1202



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 446 503,00 -117 340,00 0,00 5 329 163,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 954 600,00 -14 266,00 21 827,00 1 962 161,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

44 582,00 -5 902,00 0,00 38 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

44 582,00 -5 902,00 0,00 38 680,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

224 595,00 0,00 12 077,00 236 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

224 595,00 0,00 12 077,00 236 672,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 365 831,00 -7 824,00 0,00 358 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

365 831,00 -7 824,00 0,00 358 007,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 93 216,00 -540,00 0,00 92 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

93 216,00 -540,00 0,00 92 676,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 119 513,00 0,00 9 750,00 129 263,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1202



ust. 1 pkt 2 i 3 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

119 513,00 0,00 9 750,00 129 263,00 

855 
  

Rodzina 7 704 130,00 0,00 100 853,00 7 804 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 393 864,00 0,00 33 903,00 4 427 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 393 864,00 0,00 33 903,00 4 427 767,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 076 667,00 0,00 64 331,00 3 140 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 066 667,00 0,00 64 331,00 3 130 998,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 33,00 33,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 33,00 33,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

52 875,00 0,00 2 586,00 55 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1202



ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 875,00 0,00 2 586,00 55 461,00 

bieżące razem: 27 611 580,45 -131 606,00 122 680,00 27 602 654,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

73 540,40 0,00 0,00 73 540,40 

majątkowe 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 2 445 755,37 0,00 25 000,00 2 470 755,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 371 658,37 0,00 0,00 2 371 658,37 

Ogółem: 30 057 335,82 -131 606,00 147 680,00 30 073 409,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 445 198,77 0,00 0,00 2 445 198,77 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1202



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Plan wydatków Gminy Dźwierzuty na 2019 r.  po zmianach 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 338 086,18 182 016,00 182 016,00 0,00 182 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 070,18 2 156 070,18 1 841 650,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 590,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 300,00 -114 300,00 -114 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 361 496,18 202 426,00 202 426,00 0,00 202 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 070,18 2 159 070,18 1 727 350,11 0,00 0,00 

 
01010 

 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 307 770,18 151 700,00 151 700,00 0,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 070,18 2 156 070,18 1 841 650,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 590,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 300,00 -114 300,00 -114 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 331 180,18 172 110,00 172 110,00 0,00 172 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 070,18 2 159 070,18 1 727 350,11 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 710,00 46 710,00 46 710,00 0,00 46 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 314 420,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 420,07 314 420,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 720,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 720,07 431 720,07 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 285 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 258,00 1 285 258,00 1 285 258,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 500,00 -97 500,00 -97 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 187 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 758,00 1 187 758,00 1 187 758,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 556 392,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 392,11 556 392,11 556 392,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 592,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 592,11 539 592,11 539 592,11 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 252 134,40 244 134,40 244 134,40 9 958,40 234 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 134,40 244 134,40 244 134,40 9 958,40 234 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 252 134,40 244 134,40 244 134,40 9 958,40 234 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 134,40 244 134,40 244 134,40 9 958,40 234 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 21 176,00 21 176,00 21 176,00 0,00 21 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 176,00 15 176,00 15 176,00 0,00 15 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 477 835,33 2 875 835,33 2 669 385,33 2 131 319,82 538 065,51 0,00 189 730,00 16 720,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 562 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 656,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 656,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477 835,33 2 875 835,33 2 669 385,33 2 131 319,82 538 065,51 0,00 189 730,00 16 720,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 562 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 635 745,00 73 745,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 47 025,00 16 720,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 656,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 656,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 745,00 73 745,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 47 025,00 16 720,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 

  
4177 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 656,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 876,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 706 748,25 9 594 107,04 8 298 742,00 6 617 871,67 1 680 870,33 956 271,04 279 305,00 59 789,00 0,00 0,00 112 641,21 112 641,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 152,00 -15 152,00 -15 152,00 0,00 -15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 152,00 15 152,00 15 152,00 9 000,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 706 748,25 9 594 107,04 8 298 742,00 6 626 871,67 1 671 870,33 956 271,04 279 305,00 59 789,00 0,00 0,00 112 641,21 112 641,21 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 476 944,92 5 364 303,71 4 591 520,54 4 061 414,95 530 105,59 595 041,67 177 741,50 0,00 0,00 0,00 112 641,21 112 641,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 152,00 -10 152,00 -10 152,00 0,00 -10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 467 544,92 5 354 903,71 4 582 120,54 4 061 414,95 520 705,59 595 041,67 177 741,50 0,00 0,00 0,00 112 641,21 112 641,21 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150 176,91 150 176,91 150 176,91 0,00 150 176,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 574,91 149 574,91 149 574,91 0,00 149 574,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 89 713,66 89 713,66 89 713,66 0,00 89 713,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 550,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 163,66 80 163,66 80 163,66 0,00 80 163,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 7 719,00 7 719,00 7 719,00 0,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 4 803,67 4 803,67 4 803,67 0,00 4 803,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 055,67 5 055,67 5 055,67 0,00 5 055,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

 

przed zmianą 408 946,30 408 946,30 268 453,00 243 644,00 24 809,00 129 196,80 11 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 946,30 412 946,30 272 453,00 252 644,00 19 809,00 129 196,80 11 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1202



  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 862 100,64 862 100,64 841 266,14 574 349,50 266 916,64 0,00 20 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 500,64 867 500,64 846 666,14 574 349,50 272 316,64 0,00 20 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 197 394,00 158 394,00 158 394,00 84 270,00 74 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 381,00 8 381,00 8 381,00 2 300,00 6 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 775,00 166 775,00 166 775,00 86 570,00 80 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 67 070,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 381,00 8 381,00 8 381,00 2 300,00 6 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 381,00 116 381,00 116 381,00 69 370,00 47 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 067,00 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 930,00 21 930,00 21 930,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 081,00 6 081,00 6 081,00 0,00 6 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 011,00 28 011,00 28 011,00 0,00 28 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 045 803,00 3 045 803,00 2 060 025,76 1 077 757,00 982 268,76 0,00 985 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 266,00 -135 266,00 -127 442,00 -49 000,00 -78 442,00 0,00 -7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 259,63 142 827,00 121 000,00 99 000,00 22 000,00 0,00 21 827,00 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 128 796,63 3 053 364,00 2 053 583,76 1 127 757,00 925 826,76 0,00 999 780,24 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 051 500,00 1 051 500,00 1 050 500,00 502 500,00 548 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 -49 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 432,63 121 000,00 121 000,00 99 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 932,63 1 051 500,00 1 050 500,00 552 500,00 498 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 000,00 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 432,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 432,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 432,63 75 432,63 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 44 582,00 44 582,00 44 582,00 0,00 44 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 902,00 -5 902,00 -5 902,00 0,00 -5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 44 582,00 44 582,00 44 582,00 0,00 44 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 902,00 -5 902,00 -5 902,00 0,00 -5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 311 595,00 311 595,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 307 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 077,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 672,00 323 672,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 319 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 307 595,00 307 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 077,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 672,00 319 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 365 831,00 365 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 824,00 -7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 007,00 358 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 365 831,00 365 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 824,00 -7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 007,00 358 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 574 137,00 574 137,00 564 537,00 485 257,00 79 280,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 597,00 573 597,00 563 997,00 485 257,00 78 740,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 780,96 45 780,96 45 780,96 0,00 45 780,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
45 240,96 45 240,96 45 240,96 0,00 45 240,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1202



 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 212 513,00 212 513,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 209 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 263,00 222 263,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 219 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 209 513,00 209 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 263,00 219 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 777 000,00 7 777 000,00 292 882,00 169 861,36 123 020,64 0,00 7 484 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 853,00 100 853,00 4 873,00 33,00 4 840,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 877 853,00 7 877 853,00 297 755,00 169 894,36 127 860,64 0,00 7 580 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 4 393 864,00 4 393 864,00 65 907,00 57 456,36 8 450,64 0,00 4 327 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 903,00 33 903,00 510,00 0,00 510,00 0,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 427 767,00 4 427 767,00 66 417,00 57 456,36 8 960,64 0,00 4 361 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 327 957,00 4 327 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 393,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 361 350,00 4 361 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 361 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 271,34 4 271,34 4 271,34 0,00 4 271,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 781,34 4 781,34 4 781,34 0,00 4 781,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 066 667,00 3 066 667,00 85 430,00 72 976,00 12 454,00 0,00 2 981 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 331,00 64 331,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 62 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 998,00 3 130 998,00 87 174,00 72 976,00 14 198,00 0,00 3 043 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 981 237,00 2 981 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 587,00 62 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 824,00 3 043 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 134,40 5 134,40 5 134,40 0,00 5 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 878,40 6 878,40 6 878,40 0,00 6 878,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

przed zmianą 52 875,00 52 875,00 52 875,00 0,00 52 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 461,00 55 461,00 55 461,00 0,00 55 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 52 875,00 52 875,00 52 875,00 0,00 52 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 461,00 55 461,00 55 461,00 0,00 55 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 344 905,02 1 334 329,48 1 334 329,48 64 659,00 1 269 670,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 575,54 10 575,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 718,39 8 718,39 8 718,39 0,00 8 718,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 347 623,41 1 337 047,87 1 337 047,87 64 659,00 1 272 388,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 575,54 10 575,54 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 14 839,57 14 839,57 14 839,57 0,00 14 839,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 428,39 428,39 428,39 0,00 428,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 267,96 15 267,96 15 267,96 0,00 15 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 839,57 14 839,57 14 839,57 0,00 14 839,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 428,39 428,39 428,39 0,00 428,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 267,96 15 267,96 15 267,96 0,00 15 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 362 433,00 362 433,00 362 433,00 0,00 362 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 723,00 364 723,00 364 723,00 0,00 364 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 833,00 27 833,00 27 833,00 0,00 27 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 123,00 30 123,00 30 123,00 0,00 30 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 
wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 961 587,33 961 587,33 323 057,48 0,00 323 057,48 638 529,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 428,39 -15 428,39 -15 428,39 0,00 -15 428,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 158,94 961 158,94 322 629,09 0,00 322 629,09 638 529,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 711 556,40 711 556,40 231 675,90 0,00 231 675,90 479 880,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 428,39 -15 428,39 -15 428,39 0,00 -15 428,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 128,01 696 128,01 216 247,51 0,00 216 247,51 479 880,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 82 656,02 82 656,02 82 656,02 0,00 82 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 099,98 -2 099,98 -2 099,98 0,00 -2 099,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 556,04 80 556,04 80 556,04 0,00 80 556,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 103 614,23 103 614,23 103 614,23 0,00 103 614,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 328,41 -13 328,41 -13 328,41 0,00 -13 328,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1202



po zmianach 90 285,82 90 285,82 90 285,82 0,00 90 285,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 91 381,58 91 381,58 91 381,58 0,00 91 381,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 381,58 106 381,58 106 381,58 0,00 106 381,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 796,61 40 796,61 40 796,61 0,00 40 796,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 796,61 55 796,61 55 796,61 0,00 55 796,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 73 489,96 71 489,96 46 489,96 850,00 45 639,96 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 569,00 63 569,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 058,96 71 489,96 46 489,96 850,00 45 639,96 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 569,00 65 569,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 569,00 63 569,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 569,00 63 569,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 569,00 63 569,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 569,00 63 569,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 340 388,47 27 420 373,43 16 440 788,41 10 194 329,25 6 246 459,16 1 629 722,23 8 980 430,24 149 432,55 0,00 220 000,00 3 920 015,04 3 920 015,04 3 022 167,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 092,39 -182 792,39 -172 312,39 -49 000,00 -123 312,39 0,00 -7 824,00 -2 656,00 0,00 0,00 -114 300,00 -114 300,00 -114 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 578 589,02 322 287,39 201 824,39 110 333,00 91 491,39 0,00 117 807,00 2 656,00 0,00 0,00 256 301,63 256 301,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 621 885,10 27 559 868,43 16 470 300,41 10 255 662,25 6 214 638,16 1 629 722,23 9 090 413,24 149 432,55 0,00 220 000,00 4 062 016,67 4 062 016,67 2 907 867,09 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019          

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 605 

Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa sieci wodociągowej w gminie 

Dźwierzuty 

153 700,00 0,00 146 000,00 0,00 7 700,00 
Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

2 010 01010 605 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Laurentowie dz. nr 368 i 369 obr. Rumy, gm. 

Dźwierzuty 

972 000,00 0,00 282 373,00 
 

689 627,00 
Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

3 010 01010 605 
Rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w m. Śledzie, obręb Rańsk - Etap I i II 
745 650,11 0,00 255 219,11 

 
490 431,00 

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

4 010 01010 605 

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 

odcinkach w miejscowościach: Dźwierzuty, 

Orzyny, Kulka, Jeleniowo, Sąpłaty, na terenie 

gminy Dźwierzuty  - etap I Dźwierzuty, dz. Nr 

330, 748/1, 747 

151 720,07 151 720,07 0,00 
  

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

5 010 01010 605 
Modernizacja przepompowni Nr 2 na ul. 

Pasymskiej w Dźwierzutach 
74 000,00 74 000,00 0,00 

  

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

6 010 01010 605 
Modernizacja przepompowni w Małszewku 

(gorzelnia) 
62 000,00 62 000,00 0,00 

  

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

7 600 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej  nr 195024N 

Dąbrowa od km 1+309 do km 2+209, obręb 

Dąbrowa, gm. Dźwierzuty  - II etap 

618 516,98 0,00 224 954,98 0,00 393 562,00 
Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

8 600 60016 605 
Sołectwo Gisiel - odwodnienie drogi gminnej w 

Szczepankowie nr 175 
17 446,13 17 446,13 

   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

9 600 60016 605 
Sołectwo Jeleniowo - dokumentacja na budowę 

chodnika w m. Jeleniowo 
7 500,00 7 500,00 

   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

10 600 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej nr 195014N, dz. Nr 

44, obręb Gisiel, gmina Dźwierzuty na odcinku 

od drogi krajowej nr 57 przez wieś Gisiel 

346 265,00 346 265,00 0,00 
  

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

11 700 70005 606 
Wykup działek pod przepompownie ścieków do 

celów kanalizacji gminnej 
8 000,00 8 000,00 

   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

12 750 75022 6050 
Zakup urządzeń do systemu głosowania i 

transmisji obrad sesji Rady Gminy 
40 000,00 40 000,00 

   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

13 750 75095 6050 
Nowa jakość usług publicznych - informatyzacja 

gminy Dźwierzuty 
562 000,00 0,00 84 000,00 

 
478 000,00 

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

14 801 80101 6050 
Wymiana kotłów oraz instalacji co w szkole 

podstawowej w Kałęczynie - budynki nr 17 i 18 
102 641,21 102 641,21 0,00 

  

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

15 801 80101 6060 
Zakup urządzenia do czyszczenia dużych 

powierzchni w ZSP w Orzynach 
10 000,00 10 000,00 

   
ZSP Orzyny 

16 851 85121 6050 

Wykonanie nowego podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do Ośrodka Zdrowia w 

Dźwierzutach i przebudowa schodów 

39 000,00 39 000,00 
   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

17 852 85203 6050 

Adaptacja części pomieszczeń na potrzeby osób 

niepełnosprawnych w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Dźwierzutach 

75 432,63 75 432,63 
   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

18 900 90095 605 Sołectwo Grodziska - plac zabaw 10 575,54 10 575,54 
   

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

19 926 92601 605 
Sołectwo Grądy - altana III etap (ściany i 

oświetlenie) 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

20 926 92695 6050 
"Budowa Otwartej Strefy Aktywności" w m. 

Miętkie 
63 569,00 38 569,00 0,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Dźwierzutach 

Ogółem 4 062 016,67 985 149,58 992 547,09 25 000,00 2 059 320,00 x 

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1202



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 
 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 r. 
 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 
poniesione 

nakłady do 

końca roku 

2018 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

 
pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 4 677 867,09 1 454 377,09 3 223 490,00 2 907 867,09 848 547,09 848 547,09 0,00 0,00 2 059 320,00 0,00 0,00 2 059 320,00 1 929 781,07 

1.1 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. "Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa sieci wodociągowej w gminie Dźwierzuty" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 010 9 700,00 2 000,00 7 700,00 9 700,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 7 700,00 848 920,95 

z tego: 2019 
 

R 01010 9 700,00 2 000,00 7 700,00 9 700,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 7 700,00 848 920,95 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
  

0,00 
 

1.2 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. "Przebudowy Stacji Uzdatniania Wody w 
Laurentowie dz. nr 368 i 369 obr. Rumy, gm. Dźwierzuty" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 010 2 742 000,00 888 203,00 1 853 797,00 972 000,00 282 373,00 282 373,00 0,00 0,00 689 627,00 0,00 0,00 689 627,00 60 000,00 

z tego: 2019 
 

R 01010 972 000,00 282 373,00 689 627,00 972 000,00 282 373,00 282 373,00 0,00 0,00 689 627,00 0,00 0,00 689 627,00 60 000,00 

2020 
  

1 770 000,00 605 830,00 1 164 170,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
  

0,00 
 

1.3 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. "Rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Śledzie, obręb Rańsk - Etap I i II" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 010 745 650,11 255 219,11 490 431,00 745 650,11 255 219,11 255 219,11 0,00 0,00 490 431,00 0,00 0,00 490 431,00 26 445,00 

z tego: 2019 
 

R 01010 745 650,11 255 219,11 490 431,00 745 650,11 255 219,11 255 219,11 0,00 0,00 490 431,00 0,00 0,00 490 431,00 26 445,00 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
  

0,00 
 

1.4 

Program: 

PROW na lata 2014-2020 operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych", poddziałanie "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury", operacja pn. "Przebudowa 
drogi gminnej  nr 195024N od km 1+309 do km 2+209, obręb Dąbrowa, gm. Dźwierzuty  - II etap" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 600 618 516,98 224 954,98 393 562,00 618 516,98 224 954,98 224 954,98 0,00 0,00 393 562,00 0,00 0,00 393 562,00 712 493,65 

z tego: 2019 
 

R.60016 618 516,98 224 954,98 393 562,00 618 516,98 224 954,98 224 954,98 0,00 0,00 393 562,00 0,00 0,00 393 562,00 712 493,65 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
  

0,00 
 

1.5 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 Cyfrowy region, działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, projekt pn. "Nowa jakość usług 

publicznych - informatyzacja gminy Dźwierzuty" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 750 562 000,00 84 000,00 478 000,00 562 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 478 000,00 281 921,47 

z tego: 2019 
 

R.75095 562 000,00 84 000,00 478 000,00 562 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 478 000,00 281 921,47 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
  

0,00 
 

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 185 892,55 64 348,52 121 544,03 149 432,55 27 888,52 0,00 0,00 27 888,52 121 544,03 0,00 0,00 121 544,03 50 937,00 

2.1 

Program: 
RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Mój cel - lepsza przyszłość w Gminie Dźwierzuty", Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie  11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą 

o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie Poddziałanie 11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem 

instrumentów aktywnej integracji - projekty konkursowe, GOPS w Dźwierzutach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 853 72 923,55 22 083,52 50 840,03 72 923,55 22 083,52 0,00 0,00 22 083,52 50 840,03 0,00 0,00 50 840,03 28 120,00 

z tego: 2019 
 

R 85395 72 923,55 22 083,52 50 840,03 72 923,55 22 083,52 0,00 0,00 22 083,52 50 840,03 0,00 0,00 50 840,03 28 120,00 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2.2 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w Dźwierzutach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 

jakości edukacji przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dźwierzutach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 801 38 941,56 15 532,00 23 409,56 23 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 23 409,56 0,00 0,00 23 409,56 8 956,00 

z tego: 2019 
 

R 80195 23 409,56 0,00 23 409,56 23 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 23 409,56 0,00 0,00 23 409,56 8 956,00 

2020 
  

15 532,00 15 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2.3 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w oddziale przedszkolnym w Dźwierzutach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie 

równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dźwierzutach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 801 22 090,44 8 392,00 13 698,44 13 698,44 0,00 0,00 0,00 0,00 13 698,44 0,00 0,00 13 698,44 4 228,00 

z tego: 2019 
 

R 80195 13 698,44 0,00 13 698,44 13 698,44 0,00 0,00 0,00 0,00 13 698,44 0,00 0,00 13 698,44 4 228,00 

2020 
  

8 392,00 8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2.4 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w Orzynach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 

jakości edukacji przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzynach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 801 35 217,00 18 341,00 16 876,00 22 681,00 5 805,00 0,00 0,00 5 805,00 16 876,00 0,00 0,00 16 876,00 9 633,00 

z tego: 2019 
 

R 80195 22 681,00 5 805,00 16 876,00 22 681,00 5 805,00 0,00 0,00 5 805,00 16 876,00 0,00 0,00 16 876,00 9 633,00 

2020 
  

12 536,00 12 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2.5 

Program: 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczne, Działanie 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych, projekt pn. "Ja w intternecie. Program szkoleniowy w 

zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

Dz 750 16 720,00 0,00 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 

z tego: 2019 
 

R 75095 16 720,00 0,00 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 

2020 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem (1+2) x 4 863 759,64 1 518 725,61 3 345 034,03 3 057 299,64 876 435,61 848 547,09 0,00 27 888,52 2 180 864,03 0,00 0,00 2 180 864,03 1 980 718,07 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** - rok 2019 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1202



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 

Dochody-

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

dochody do 
przekazania 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75011 2010 42 027,00 
       

  
4010 

 
33 704,44 33 704,44 33 704,44 

    

  
4110 

 
5 849,00 5 849,00 

 
5 849,00 

   

  
4120 

 
41,00 41,00 

 
41,00 

   

  
4210 

 
820,00 820,00 

     

  
4300 

 
1 612,56 1 612,56 

     

  
2350 

 
0,00 0,00 

    
250,00 

751 75101 2010 1 382,00 0,00 
      

  
4010 

 
1 112,50 1 112,50 1 112,50 

    

  
4110 

 
192,24 192,24 

 
192,24 

   

  
4120 

 
27,26 27,26 

 
27,26 

   

  
4210 

 
50,00 50,00 

     
852 85203 2010 1 051 500,00 0,00 0,00 

     

  
3020 

 
1 000,00 1 000,00 

     

  
4010 

 
445 000,00 445 000,00 445 000,00 

    

  
4040 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    

  
4110 

 
69 500,00 69 500,00 

 
69 500,00 

   

  
4120 

 
7 000,00 7 000,00 

 
7 000,00 

   

  
4170 

 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

    

  
4210 

 
135 700,00 135 700,00 

     

  
4220 

 
24 000,00 24 000,00 

     

  
4240 

 
10 000,00 10 000,00 

     

  
4260 

 
48 000,00 48 000,00 

     

  
4270 

 
150 000,00 150 000,00 

     

  
4280 

 
2 000,00 2 000,00 

     

  
4300 

 
100 000,00 100 000,00 

     

  
4360 

 
6 000,00 6 000,00 

     

  
4410 

 
4 000,00 4 000,00 

     

  
4430 

 
2 000,00 2 000,00 

     

  
4440 

 
14 300,00 14 300,00 

     

  
4700 

 
2 000,00 2 000,00 

     
852 85215 2010 345,00 0,00 0,00 

     

  
3110 

 
338,24 338,24 

  
338,24 

  

  
4300 

 
6,76 6,76 

     
855 85501 2060 4 427 767,00 0,00 0,00 

     

  
3110 

 
4 361 350,00 4 361 350,00 

  
4 361 350,00 

  

  
4010 

 
45 416,36 45 416,36 45 416,36 

    

  
4040 

 
2 650,00 2 650,00 2 650,00 

    

  
4110 

 
8 300,00 8 300,00 

 
8 300,00 

   

  
4120 

 
1 090,00 1 090,00 

 
1 090,00 

   

  
4170 

 
0,00 0,00 

     

  
4210 

 
1 200,00 1 200,00 

     

  
4260 

 
600,00 600,00 

     

  
4280 

 
200,00 200,00 

     

  
4300 

 
4 781,34 4 781,34 

     

  
4360 

 
450,00 450,00 

     

  
4440 

 
1 229,30 1 229,30 

     

  
4700 

 
500,00 500,00 

     
855 85502 2010 3 130 998,00 0,00 0,00 

     

  
3110 

 
3 043 824,00 3 043 824,00 

  
3 043 824,00 

  

  
4010 

 
55 280,00 55 280,00 55 280,00 

    

  
4040 

 
5 040,00 5 040,00 5 040,00 

    

  
4110 

 
11 076,00 11 076,00 

 
11 076,00 

   

  
4120 

 
1 580,00 1 580,00 

 
1 580,00 

   

  
4170 

 
0,00 0,00 

     

  
4210 

 
1 461,00 1 461,00 

     

  
4260 

 
1 000,00 1 000,00 

     

  
4270 

 
300,00 300,00 

     

  
4280 

 
300,00 300,00 

     

  
4300 

 
6 878,40 6 878,40 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1202



  
4360 

 
500,00 500,00 

     

  
4410 

 
200,00 200,00 

     

  
4430 

 
300,00 300,00 

     

  
4440 

 
2 458,60 2 458,60 

     

  
4700 

 
800,00 800,00 

     

  
2350 

 
0,00 0,00 

    
37 686,00 

855 85503 2010 33,00 0,00 0,00 
     

  
4010 

 
33,00 33,00 33,00 

    
855 85504 2010 180 724,00 0,00 0,00 

     

  
3110 

 
174 924,00 174 924,00 

  
174 924,00 

  

  
4010 

 
4 260,00 4 260,00 4 260,00 

    

  
4110 

 
735,00 735,00 

 
735,00 

   

  
4120 

 
105,00 105,00 

 
105,00 

   

  
4210 

 
400,00 400,00 

     

  
4300 

 
300,00 300,00 

     

  
2350 

 
0,00 0,00 

    
0,00 

855 85513 2010 55 461,00 0,00 0,00 
     

  
4130 

 
55 461,00 55 461,00 

 
55 461,00 

   
Ogółem 8 890 237,00 8 890 237,00 8 890 237,00 623 496,30 160 956,50 7 580 436,24 0,00 37 936,00 

 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr V/43/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan na 2019 r. 
§ 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   30 073 409,82 

2. Planowane wydatki   31 621 885,10 

  Nadwyżka (1-2)   0,00 

  Deficyt (1-2)   -1 548 475,28 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 548 475,28 

Przychody ogółem:   2 701 187,22 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów, w tym: § 952 2 701 187,22 

1.1. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
  992 547,09 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek, w tym:  § 952 0,00 

2.1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych  § 951 0,00 

4. Przychody z prywatyzacji 
od § 941 do § 942, 

§ 944 
0,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00 

8. 
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy) 
§ 950 0,00 

Rozchody ogółem:   1 152 711,94 

1. Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 086 829,58 

1.2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
  385 130,20 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek, w tym: § 992 65 882,36 

2.1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1202



4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych  § 971 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 0,00 

 

*) dotyczy tylko projektu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1202


		2019-03-05T11:23:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




